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NJOFTIM

Drejtuar: Autoriteteve kontraktore

Agjencia e Prokurimit Publik (n& vijim “APP”) sjell né vémendje t€ autoriteteve
kontraktore, se n& zbatim t& dispozitave ligjore t& prokurimit publik, regjistrat e realizimeve
t& procedurave t& prokurimit publik, nuk duhet t& dérgohen pér publikim n¢ formé
shkresore dhe me CD prané APP.

Sa mé sipér, referuar parashikimeve t& nenit 4, t& ndryshimeve t& fundit t& Vendimit Nr.
914, daté 29.12.2014 t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér miratimin e rregullave té prokurimit
publik”, regjistri i parashikimeve dhe realizimeve krijohet vetém né sistemin e prokurimit
elektronik nga vet autoriteti kontraktor .

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin,
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